
РЕШЕНИЕ
1

Совет депутатов муниципального образования «Пыбьинское», 
«Побья» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

О внесении изменений в Решение Совета депутатов 
муниципального образования «Пыбьинское» от «08» ноября 2018 года № 22-3 

«Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений, 
публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности 

в муниципальном образовании «Пыбьинское»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Пыбьинское» «03» октября 2019 года

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального 
закона от 02 августа 2019 года № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный Кодекс 
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет 
депутатов муниципального образования «Пыбьинское» Р Е Ш А Е Т :

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Пыбьинское» от 
«08» ноября 2018 года № 22-3 «Об утверждении Положения об организации и проведении 
общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной 
деятельности в муниципальном образовании «Пыбьинское» следующие изменения:

1) Пункт 40 раздела 5 Положения изложить в следующей редакции:
«Продолжительность публичных слушаний, общественных обсуждений по проекту, 

указанному в подпункте 2 пункта 4 Положения, составляет не менее одного и не более трех 
месяцев со дня опубликования такого проекта».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Заместитель Председателя Совета депутатов 
муниципального образования «Пыбьинское»

с.Пыбья 
03.10.2019г. 
№ 29-7.

В.А.Никитин

f


